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Medlemsmøte 
Tirsdag 17. september 2013 kl 19:00 

Kulturkvartalet, kafeen i 1.etg.  
 Inngang nord for Smørehallen  

Rune Selbekk: Norske meteoritter 
Rune, konservator på NHM i Oslo, vil forteller oss om sitt arbeid med norske 
meteoritter, fra de tidligste funn til den som falt ned i Valle i Setesdal 9. juni i år. 
Meteoritter er objekter fra verdensrommet som overlever passasjen gjennom 
atmosfæren og faller ned på jordoverflaten. De stammer fra vårt eget solsystem, 
overveiende fra asteroidebeltet mellom Mars og Jupiter. Så langt kjenner vi til 16 
norske meteoritter. Hvorfor er det ikke funnet flere i Norge? Hva kan disse 
fortelle oss om verdensrommet og ikke minst dannelsen av vår egen planet? Hva 
er historien bak enkelte av disse 
funnene? 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mossemeteoritten med tynnslip av en  
kondrul som representerer urstoffet i 
universet, 4,567 milliarder år gammel. 

Som vanlig blir det kaffe og kaker, steinprat og utlodning. Be med deg en venn! 

Program framover: 

Tirsdag 27. august: START ETTER SOMMEREN! Vi er invitert til Halden, til å bli 
med å starte sesongen på hytta til Laila med grilling og hygge. Ta med deg det du 
vil grille + drikke. Blir været dårlig, spiser vi pølser hjemme hos Laila. Oppmøte på 
p-plassen ved Asak kirke kl. 18.00. 
 
Søndag 1. september skal vi delta med stand på åpningen av Friluftslivets uke i 
Sarpsborg. Programmet begynner kl. 12:00. Styret tar gjerne i mot hjelp med 
tilrigging og bemanning av standen! Kontakt Jan, 922 90 842. 
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Søndag 15. september: GEOLOGITUR i BOHUSLÄN  
Geologiens Dag markeres i år ved at vi tar en tur nedover Bohuslänkysten. Vi 
reiser først til Hunnebostrand og besøker granittmuseet der. Derfra drar vi til 
Kungsklyftan i Fjällbacka og ser nærmere på denne flotte kløfta, kjent bl.a. fra 
filmen om Ronja Røverdatter. Her spiser de som vil middag. 

Avreise fra p-plassen ved motellet, Svingenskogen (E6) kl 11.00! 

NB: På grunn av guiding på museet må vi ha bindende påmelding til Jan, 
922 90 842 innen 8.september!  Pris 60 kr pr. pers. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lørdag 28. september: MOSSEMESSA 
Årets Mossemesse går av stabelen 27. – 29. 
september (se annonse i Stein 2/14).  
 
 
De neste medlemsmøtene vil bli 22. oktober 
og 19. november 
 
 
Vi tar gjerne i mot tips til aktiviteter 
og program! 
 
Vennlig hilsen for styret, 

 

 


